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Remissvar – Samråd 2 om ny översiktsplan för 
Karlskoga kommun 
 

Inledning 

Lekebergs kommun har som grannkommun getts tillfälle att lämna synpunkter i det 
andra samrådet av två om ny översiktsplan för Karlskoga kommun, och har med 
intresse tagit del av förslaget. Lekeberg har tidigare lämnat synpunkter i samråd 1.  

Synpunkter om underlaget 

Planförslaget har efter samråd 1 kompletterats med en digital version, där förslaget 
presenteras på kommunens hemsida tillsammans den inbakade kartmodulen, vilket 
på ett lättillgängligt sätt som lockar till vidare läsning. Översiktsplanen har tydliga 
ställningstaganden kopplade till områden i kartan, vilket gör dessa tydliga inför den 
fortsatta planeringen. Dock saknas de tematiska beskrivningarna för mark- och 
vattenanvändning i den digitala versionen, vilket innebär att det är pdf-versionen 
som utgör den fullständiga översiktsplanen. I underlaget saknas tillgång till samråds-
version 1, vilket gör det omöjligt att se vilka ändringar som gjorts sedan det första 
samrådet. Inför granskningen bör samrådsförslaget tillgängliggöras, gärna med 
redovisade ändringar, för att underlätta granskningen av vilka ändringar som är 
gjorda i planförslaget. 

Synpunkter kring tidigare lämnade synpunkter i samrådet  

I Lekebergs förra samrådsyttrande identifierades fyra mellankommunala områden:  

Kommunövergripande strukturer som kommunikationsstråk, bostads- och arbets-
marknadsfrågor. Lekeberg har ingen ytterligare information eller synpunkter om 
detta.  

Hantering av värdefulla områden över eller i närheten av kommungräns, till exempel 
riksintressen och naturreservat. Lekeberg har ingen ytterligare information eller 
synpunkter om detta. 

Riskhantering, särskilt eventuella hot mot vattenkvaliteten. Här uppmärksammades 
risken för att miljökvalitetsnormerna för vatten inte nås för de kommungemen-
samma vattenförekomsterna Leken, Kärmen och Lanforsälven. Planförslaget har flera 
ställningstaganden kring vattenkvalitet, bland annat att alla sjöar och vattendrag i 
kommunen ska uppnå miljökvalitetsnormer för vatten. Enligt den MKB som nu tagits 
fram, bedöms vidare eventuell påverkan av planförslaget på vattenkvaliteten vara 
obetydlig. Lekeberg har ingen ytterligare information eller synpunkter om detta. 
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Utpekade områden för bostäder, verksamheter, energi mm som påverkar över 
kommungräns. Det finns ingen föreslagen ändrad eller ny markanvändning i förslaget 
som bedöms påverka Lekeberg över kommungräns, utöver utredningsområde för 
Nobelbanan. Lekeberg har ingen ytterligare information eller synpunkter om detta. 

Avslutningsvis vill Lekeberg informera om vårt förslag till ny översiktsplan går ut på 
granskning under perioden 1 december 2025 – 1 februari 2026, och önska Karlskoga 
lycka till med det fortsatta arbetet med den nya översiktsplanen. 

 

Lekebergs kommun 
 

Åse Friberg    Pernilla Jacobsson Wallner 

Kommunchef   Översiktsplanerare 
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